Koto, dn. 17.09.2013 r.

Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Kole

dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu komputerowego do siedziby
Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kole.

Zgodnie z art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamodwien publicznych z dn. 29 stycznia 2004 r.
(tekst jednolity Dz.U. z dnia 9 sierpnia 2013 r., poz. 907) informujemy, ze do Zamawiajacego
wptynely nastepujace zapytania :

Pytanie 1
Proszg o udostgpnienie edytowalnych zalacznikéw do w/w postepowania.
Odpowiedz

Zamawiajacy na swojej stronie internetowej www.biblioteka-kolo.pl zamiesci zataczniki w
wersji edytowalne;.

Pytanie 2

Czy w opisie zasilacza UPS z poz. 6 nie znajduje si¢ blad? Naszym zdaniem jedynym
zasilaczem, ktory pasuje do Panstwa specyfikacji jest APC BR550GI. Niestety jego opis
zostal skopiowany z btgdem z jednego ze sklepow internetowych. Ten model posiada 6
gniazd, ale tylko 3 z podtrzymaniem zasilania.
http://www.apc.com/products/resource/include/techspec_index.cfm?base sku=BR550GI
Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dopusci zasilacz z szeScioma gniazdami
wyj$ciowymi, w tym trzema z podtrzymaniem zasilania? Na tg¢ chwilg nie jest mozliwe
zaoferowanie zadnego modelu w pelni spetniajacego Panstwa wymogi.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zasilacz z szeScioma gniazdami wyj§ciowymi, w tym trzema z
podtrzymywaniem zasilania. Jest to pozycja 5 .UPS (zasilacz awaryjny) 1 —fazowy — 4 szt.



